GEN系列
EtherCAT 总线网络运动控制卡
GEN系列 EtherCAT 总线网络运动控制卡1
概述
GEN 系列多轴网络运动控制卡是一款基于 EtherCAT 总线的插卡式运动控制器，它集成了 EtherCAT 主站解决方案，可实现多达 64
轴的同步运动控制，同时支持 gLink-I IO 模块和 EtherCAT IO 模块扩展，为用户提供了多轴数、多 IO 点数的总线控制解决方案。GEN 系
列 EtherCAT 总线多轴网络运动控制卡采用高性能运动控制算法，支持多轴插补、高阶 S 曲线加减速、电子凸轮、电子齿轮等运动模式。
GEN 系列 EtherCAT 总线多轴网络运动控制卡可应用于 3C 制造和装配、锂电池包装、纺织、印刷以及半导体加工等领域。

···
GEN系列 EtherCAT 总线网络运动控制卡3
订货信息
  类别   种类   订货号   说明
  必选   控制卡
  GEN-008-00   8 轴 GEN 控制卡
  GEN-016-00   16 轴 GEN 控制卡
  GEN-032-00   32 轴 GEN 控制卡
  GEN-064-00   64 轴 GEN 控制卡
  选配
  扩展 IO 模块
  HCB5-1616-DTD01   16DI/16DO，输入低电平有效，晶体管 0.5A 漏型输出
  HCB5-1616-DTS01   16DI/16DO，输入高低电平有效可选，晶体管 0.5A 源型输出
  HCB5-3200-DXX01   32DI，输入高低电平有效可选，无输出
  HCB5-0604-A1201   6AI/4AO，12 位分辨率，输入输出均支持单通道多量程范围选择
 （0~5V, 0~10V, -5~5V, -10~10V, 0~20mA, 4~20mA）
  HCB5-0606-A1201   6AI/6AO，12 位分辨率，输入输出均支持单通道多量程范围选择
 （0~5V, 0~10V, -5~5V, -10~10V, 0~20mA, 4~20mA）
  HCB5-1610-DRA01   16DI/10DO，输入高低电平有效可选，输出前两路是晶体管输出 0.5A，
  源型输出 ( 高边输出 )，后 8 路为常开型继电器开关 2A
  HCS5-3216-DRA01   32DI/16DO，DO2A 继电器
  RT133-1BL10-EA   16DI/16DO，晶体管源型输出，EtherCAT 总线
  轴模块